
Nyhedsbrev november 2025 

 
 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand 
 

Vedligehold af området 

Der er lagt grus i hullerne i vejene, og det vil blive gentaget efter behov.       

 
Der er gang i nedklipning langs stierne i området, så det er let at komme igennem.  

 
Kurve og ophæng i girafgyngerne er fjernet. Vi indkøber nye kurve og nye ophæng.  
 

Der er fjernet mål på boldbanerne, da træet var råddent. Og der vil blive fjernet flere. Vi 
indkøber nye mindre mål – 7-mands mål. Vi har valgt de mindre mål for at minimere risikoen for, 

at rådyr fanges i nettet. Samtidig er de lettere at vedligeholde. Og ofte er der kun en mindre 
gruppe, som spiller fodbold ad gangen.  

De nye mål vil blive opsat ved legepladsen på Syrenvej og Klitrosevej. Hvis man skal bruge store 
mål, er der stadig mulighed for det andre steder i området.  
 

Genplantning 
Der er indkøbt træer til genplantning, de er dog endnu ikke leveret. Når de kommer, vil der blive 

genplantet for enden af Klitrosevej. 
 
Realdania – ansøgning om fælleshus 

Vi er i gang med at formulere en ny ansøgning. I den forbindelse efterlyser vi en familie – gerne 
med børn i alderen 8-20, som vil deltage i en video / optræde på fotos i ansøgning.  

Vi har brug for, at familien giver udtryk for, hvor godt det bliver med et fælleshus og hvad det 
kan bruges til. Vi skal nok hjælpe med citater.  
Ved at få sat nogle ansigter på os, håber vi, at Realdania lettere kan huske os og vil give os et 

fælleshus.  
 

Hvis I har lyst til at hjælpe os, så skriv til kontakt@stauningvesterstrand.dk eller ring til Helle på 
tlf. 24851933. 
 

Nye altmulig-mænd i området 
Bestyrelsen har ansat 2 personer til at vedligeholde vores område.  

John har sommerhus på Hybenvej, og Mads har sommerhus på Klitrosevej. De bor begge fast i 
området. Ingen af dem er ansat på fuld tid. 
 

Jan deltager også i arbejdet i 2026.  
I første omgang vil Jan stadig være den person, I skal kontakte.  

 
November hilsner fra bestyrelsen 
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